
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Белгородская область

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
308000, г. Белгород, Гражданский пр., д. 41 

тел. 27-59-05, факс 27-72-52 
Email: belkult@belkult.ru

№. 03. 2016 № J6"

О проведении независимой оценки 
качества оказания услуг

Во исполнение Федерального закона «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения 
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, 
социального обслуживания, охраны здоровья и образования» от 21 июля 2014 года 
№256-ФЗ п ри казы ваю :

1. Утвердить перечень муниципальных музеев, оказывающих социальные 
услуги, для проведения 11 этапа независимой оценки качества их работы с 01 по 
31 марта 2016 года (далее -  Перечень) (Приложение 1).

2. Рекомендовать начальникам управлений (отделов) культуры администраций 
муниципальных районов области:

- проинформировать руководителей муниципальных музеев о проведении 
независимой оценки качества работы учреждений в период с 01 по 31 марта 2016 
года согласно прилагаемому Перечню;

- обеспечить проведение с 01 по 31 марта анкетирования в муниципальных 
музеях согласно установленной форме (Приложение 2);

- информацию об итогах анкетирования направить в ГБУК «Белгородский 
государственный историко-краеведческий музей» до 30 марта т.г. по 
установленной форме (Приложение 3), при заполнении формы представления 
итогов анкетирования использовать таблицы (Приложение 4).

3. ГБУК «Белгородский государственный историко-краеведческий музей» 
(Романенко В.В.):

- в срок до 01 апреля 2016 года представить в управление культуры области 
»итоговые формы оценки уровня удовлетворенности качеством оказания услуг 
муниципальными музеями.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления культуры области Андросову Н.О.

Заместитель 
начальника департамента внутренней

и кадровой политики области -  
начальник управления культуры 

области

mailto:belkult@belkult.ru

